documentos para as secretarias do município de Chorrochó-BA. Processo 
Administrativo/Licitatório nº. 135/2025 - Dispensa de Licitação nº. 047/2025. Fundamento 

Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 
60.639,00 (sessenta mil e seiscentos e trinta e nove reais). Data de assinatura: 24/12/2025. 

Vigência: 24/12/2025 a 24/12/2026. Uilde Irla de Oliveira - Prefeito Municipal. 

PORTARIA Nº. 163/2025 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e pela Constituição Federal e,